PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 169, DE 08 DE SETEMBRO DE 2016

Dispõe sobre desigllação de Gestor do
FUlldo MUllicipal da Assistêllcia
Social.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1." Fica designada, a partir de 09 de setembro de 2016, o servidor PEDRO
HENRIQUE JUNIOR RODRIGUES DE CARVALHO, RG. 44.910.532-5, ocupante do cargo de
Escriturário, para exercer a função de GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

Artigo 2," Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir
de 09 de setembro de 2016.

P.M. de Taquarituba, 08 de sete bro de2016

Registrado e Publicado

TãqüãiitW!." .. . . . ..1_,..._ ,'" ,'lvnlldll (orvII(:/Jor1o Ç}tllnIIllO, 1/. a 716 - Tel./hl\": (OU) 3762-'J666 - Cep 18740-000 -l'aquaritllha

CNJ).1 ./6.63./.2 J 8/000 '-07 Site~. 'rJ~_L~Jj((P'/'WM'tl'_larlllaril1lha..'C.~0l';,tr...E-Mllil Iqtj'I~Kill,hq@'WWlarilub«'P *~I1ID
!Mirado 'h' "0;1";,1!l,i Paço Municipal Publ;cado noJornal: . ti-
j1aquaritl.1ba ;-iPj]l.t Oq /I G n' ..J.1.1Q ',de lO ( oq I I G
. ------._ .•......•_--

	00000001